Το σύνολο της γεωργικής εκμετάλλευσης έχει περιληφθεί σε παραδεκτή Ενιαία Αίτηση 

Ενίσχυσης του έτους 2025. 

1.2. Σύμφωνα με την Ενιαία Αίτηση Ενίσχυσης του έτους 2025 η γεωργική εκμετάλλευση έχει 

ελάχιστο μέγεθος παραγωγικής δυναμικότητας (εκφρασμένη ως τυπική απόδοση) το ποσό 

των δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000 €), εφόσον αυτή βρίσκεται στην ηπειρωτική χώρα, την 

Κρήτη ή την Εύβοια ή το ποσό των οκτώ χιλιάδων ευρώ (8.000 €) εφόσον αυτή βρίσκεται σε 

κάποιο από τα νησιά της Χώρας πλην Κρήτης και Εύβοιας.  

1.3. Παράγουν γεωργικά προϊόντα του καταλόγου του Παραρτήματος Ι της ΣΛΕΕ (Άρθρο 38).